1. Goodell

2. The Visible Scientists

نسخه‌های خطی و کتاب‌های چاپ سنگی بودند اما بعدها محتوا و شکل روزنامه‌ها دگرگون شد.

اولین روزنامه چاپی ایران، در دوره سلطنت محمد شاه قاجار توسط میرزا صالح شیرازی کازرونی در تهران منتشر شد. اولین شماره این روزنامه در روز دوشنبه بیست و پنجم ماه محرم ۱۲۵۳ قمری برابر با اول ماه مه ۱۸۳۷ میلادی به صورت ماهانه چاپ شد. اولین شماره این روزنامه نام خاصی نداشت و با اقتباس از واژه فرنگی Newspaper، کاغذ اخبار نامیده می‌شد.

در حال حاضر از این روزنامه هیچ نسخه اصیلی در دست نیست و مطالبی که درباره آن نوشته شده، ذکر دقیقی از مدت و دفعات انتشار آن به میان نمی‌آورد.